
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  SV Budberg R

I II III IV V VI Punkte
13 11 18 1 6 12

25

╳

10
19

1
13
21

2
14
22

5
16
25

8
17

9
18

Auszeit

Ende
14:18 B  SG Duisburg S

I II III IV V VI Punkte
22 4 7 18 19 20

166
16:22

0
7
14

1
8
15

2
9
16

4
10

5
11

6
12

Auszeit

7:13

S
A
T
Z

2

Start
14:21 B  SG Duisburg R

I II III IV V VI Punkte
22 4 6 18 19 20

2433 32 7
0:4 0:4 24:25

╳

11
24

2
13

4
17

7
18

8
22

9
23

Auszeit

24:22
24:23

Ende
14:48 A  SV Budberg S

I II III IV V VI Punkte
13 11 18 1 6 12

26

4
12
26

5
14

7
15

8
16

9
18

10
19

Auszeit

14:16
16:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:51 A  SV Budberg R

I II III IV V VI Punkte
13 11 18 1 6 12

2514
9:11
21:18

╳

9
25

2
16

3
19

5
21

6
22

7
23

Auszeit

21:17

Ende
15:17 B  SG Duisburg S

I II III IV V VI Punkte
33 4 6 32 19 20

217
21:24

0
11

1
12

5
13

6
18

8
20

9
21

Auszeit

11:13
11:16

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 3 Männer
Männer

B  SG Duisburg vs. SV Budberg A
Spiel 3 18.09.2022 14:00 Uhr

Europaschule Krupp-Gymnasium
47228 Duisburg 
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B  SG Duisburg 9/14
4 Bungert, Jonathan X
6 Fischer, Florian X
7 Mogendorf, Mats X

18 Schmidt, Jonas X
19 Pfeifer, Albert X
20 Hackstein, Jan-Niklas X
22 Kapturek, Torsten X
32 Pietkiewicz, Markus X
33 Wenke, Kylian X
B  Libero
B  Offizielle
T Fischer, Frank E

C

A  SV Budberg 12/14
1 Harder, Diego X
6 Stuers, Daniel X

10 Gerard, Tobias
11 Kerstan, Simon X
12 Schmidt, Martin X
13 Esser, Thomas X
14 Horst, Leonard X
15 Kaas, Luis
18 Nettersheim, Luke X
22 Heinrich, Tim X
32 Haaks, Cedric
69 Schneider, Jan
A  Libero

22 Heinrich, Tim X
A  Offizielle
T Gerard, Tobias E

CT Schneider, Jan E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
T B 2 24:25

3:0

Ergebnisse
B  SG Duisburg SV Budberg A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 16 1 18 25 1 0 0
2 3 0 24 2 27 26 1 0 2
2 1 0 21 3 26 25 1 2 1

4
5

5 5 0 61 71 76 3 2 3
Start: 14:00 Ende: 15:17 Dauer: 1:17

Sieger: SV Budberg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Pelkowski, Jonah 1
2 Zwingmann, Julius 2

Schreiber 3
Schr. Peters, Jan Hendrik 4

Assist. Urbanietz, Florian
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