

Landesliga 3 Männer

Männer

B SG Duisburg vs. SV Budberg A Spiel 3

18.09.2022 14:00 Uhr

Europaschule Krupp-Gymnasium 47228 Duisburg



12/14

	Aufschlagfolge		S		art :00	(A	SV E	Budbe	rg	R		de :18	(8	SG [Duisbu	rg	S
	Ai	ufschlagfolge	<u> </u>	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
g	Sta	artaufstellung	14	13	11	18	1	6	12		22	4	7	18	19	20	
⊑		Spielernr.								25			6				16
ufstellt	Auswechsel- spieler	0-1-1-4	Z										16:22				
Ā		Spielstand															
		1. 5.	1.	X_	1	2	5	8_	9	Auszeit	0	1	2	4	5	6	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	10 19	13 21	14 22	16 25	17	18		7 14	8 15	9 16	10	11	12	7:13

S		art :21	B) SG [Duisbu	rg	R		de :48	Œ	SVE	Budbe	rg	S
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	22	4	6	18	19	20		13	11	18	1	6	12	
	33			32		7	24							26
Z	0:4			0:4		24:25								
2	X	2	4	7		တင်			5	7		9	10 19	Auszeit
_	<u> </u>	13	17	18	22	23	24:22 24:23	12 26	14	15	16	18	19	14:16 16:20

	Aufschlagfolge			S	St 14:	art :51	Œ	SV E	Budbe	rg	R	En 15:		(8	SG E	Duisbu	rg	S
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte	1	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artauf	fstellung	A	13	11	18	1	6	12		33	4	6	32	19	20	
un i		S	pielernr.	ı					(14)		25						7	21
Aufstellung	Auswechsel- spieler	٥		Z					9:11								21:24	
Ā	•	Sp	ielstand						21:18									
		1.	5.	2	X	2		5	6	7	Auszeit		1	5	6	8	ুন্	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	9 25	16	19	21	22	23	21:17	11	12	13	18	20	21)	11:13 11:16

S	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
A														
SATZ							-							
_							Auszeit							Auszeit
4														

B SG Duisburg

			S	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	A	ufschlagfolge	Δ																					
6	Sta	artaufstellung	7																					
۱ <u>۳</u>		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														/ tdozeit							- August - A
	Sa	anktionen								В	emerk	unge	n								Ergeb	nisse)	

4	Bungert, Jonathan	Χ	1	Harder, Diego	Χ
6	Fischer, Florian	Χ	6	©Stuers, Daniel	Χ
7	Mogendorf, Mats	Χ	10	Gerard, Tobias	
18	Schmidt, Jonas	Χ	11	Kerstan, Simon	Χ
19	Pfeifer, Albert	Χ	12	Schmidt, Martin	Χ
20	Hackstein, Jan-Niklas	Χ	13	Esser, Thomas	Χ
22	C Kapturek, Torsten	Χ	14	Horst, Leonard	Χ
32	Pietkiewicz, Markus	Χ	15	Kaas, Luis	
33	Wenke, Kylian	Χ	18	Nettersheim, Luke	Х
В	Libero		22	Heinrich, Tim	Χ
116	Offizielle		32	Haaks, Cedric	
╁┞╤	Fischer, Frank	Ε	69	Schneider, Jan	
┧╚	Fischer, Flank		(A)	Libero	
			22	Heinrich, Tim	Х

9/14 A SV Budberg

(A) Offizielle T Gerard, Tobias CT Schneider, Jan

					tione	
V	В	ВН	D	A/B	Satz	Spielstand
Т				В	2	24:25

	Ergebnisse										
	B)	SG	Duis	sburg	SV E	udb	erg	A	$\lceil \rceil$		
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
1	1	0	16	1	18	25	1	0	0		
2	3	0	24	2	27	26	1	0	2		
2	1	0	21	3	26	25	1	2	1		
				4							
	5										
5	5 5 0 61 71 76 3 2 3										
St	art	: 14	1:00	Ende:	15:17	Dai	uer:	1:1	L7		
Sie	ege	r: S	3V B	udberg					3:0		

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Pelkowski, Jonah	1					
2	Zwingmann, Julius	2					
	Schreiber	3					
Schr.	Peters, Jan Hendrik	4					
Assist.	Urbanietz, Florian						

Dokument erstellt: 18.09.2022 15:27 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de